
1 327 PORENTA PRIMOŽ 1988 ŠD Bam.Bi 0:13:12.4 0:27:39.9 SLO19880430

2 322 KOŽELJ MARTIN 1989 ŠD BAM.BI 0:13:24.3 0:27:47.3 SLO19890712

3 320 PLAZNIK MATIC 1990 Kolesarsko društvo Brda 0:14:03.1 0:28:50.9 SLO19900218

4 319 DRINOVEC MATEJ 1991 KD Alpe Sis 0:14:01.9 0:29:21.8 SLO19910816

5 324 FISTER DUŠAN 1993 KK Tropovci 0:14:17.7 0:29:22.3 SLO19930518

6 321 PINTER UROŠ 1989 BikeRepublic 0:14:20.0 0:29:57.9 SLO19890720

7 317 MARINKO MATJAŽ 1987 KD Alpe SiS 0:14:33.8 0:30:24.1 SLO19870730

8 323 ZAJC MATIC 1995 KK Metliška črnina 0:14:44.2 0:30:25.6 SLO19950714

21:12:03AA - Pokal Slovenije - Amater - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 349 TRATNIK JAN 1990 AMPLATZ BMC 0:25:15.4 0:52:14.2 SLO19900223

2 344 BOŽIČ JON 1996 Adria Mobil 0:26:10.3 0:53:19.6 SLO19961116

3 352 ŠTIMULAK KLEMEN 1990 Adria Mobil 0:26:00.7 0:53:22.1 SLO19900720

4 353 GAZVODA GREGOR 1981 Kinan Cycling Team 0:26:05.7 0:53:33.8 SLO19811015

5 341 OTONIČAR MARTIN 1994 kd rog 0:26:23.7 0:53:48.0 SLO19940508

6 343 KOROŠEC ROK 1993 Kd rog 0:26:23.7 0:54:19.7 SLO19931124

7 346 PER DAVID 1995 Adria Mobil 0:26:15.9 0:54:22.7 SLO19950213

8 331 PAVLIČ MARKO 1993 Radenska Ljubljana 0:26:32.8 0:54:24.3 SLO19930209

9 329 GROŠELJ ŽIGA 1993 SAVA KRANJ 0:27:21.6 0:55:40.6 SLO19930831

10 342 LOGAR TADEJ 1994 SAVA KRANJ 0:27:29.7 0:55:51.4 SLO19940117

11 339 JERKIČ ŽAN 1996 Radenska 0:28:03.4 0:56:10.2 SLO19960925

12 348 JENKO ROBERT 1990 Kolesarsko društvo rog 0:27:30.6 0:56:36.9 SLO19900415

13 347 BAJT DEJAN 1987 Amplatz - BMC 0:27:39.0 0:56:51.5 SLO19871028

14 345 RUČIGAJ ŽIGA 1995 Radenska 0:27:21.7 0:56:59.4 SLO19951110

15 335 ŠAFARIČ KOLAT MATIC 1995 Radenska Ljubljana 0:28:00.7 0:57:06.8 SLO19950728

16 338 PAJEK LUKA 1996 KK GREGA BOLE BLED 0:28:04.6 0:57:11.4 SLO19960717

17 340 VEBER MATIC 1996 KK Grega Bole Bled 0:28:17.5 0:58:49.5 SLO19961122

18 334 RAZINGAR MATEJ 1994 SAVA KRANJ 0:29:05.3 0:59:29.1 SLO19940827

19 336 ZUBANOVIČ TIM 1996 SAVA KRANJ 0:30:27.9 1:02:28.6 SLO19960605

328 MIŠKULIN JURE 1994 KD ROG DNS SLO19941105

332 BERGER MATEJ 1996 Energijateam.com DNS SLO19960205

351 POLANC JAN 1992 Lampre-Merida DNS SLO19920506

21:08:48EL M - Državno prvenstvo SLO 2015 - Elite + U23 - moški - 44km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 22km Rezultat UCI koda



1 27 BATAGELJ POLONA BTC City LJUBLJANA 0:13:30.5 0:29:53.1 SLO19890607

2 30 NOVAK ALENKA SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:13:44.1 0:30:02.1 SLO19770817

3 28 PINTAR URŠA SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:14:14.8 0:30:36.9 SLO19851003

4 23 ŠIMENC LAURA NOE RADUNION VITALOGIC 0:14:26.2 0:31:35.0 SLO19900725

5 29 RUGELJ ANJA SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:14:31.1 0:32:41.2 SLO19860625

6 31 ŽIGART URŠKA 1996 BTC City Ljubljana 0:15:15.4 0:34:10.8 SLO20150126

7 32 VILAR TESA 1995 Kolesarsko društvo Rog 0:16:11.2 0:36:51.9 SLO19950903

8 33 ŽNIDARŠIČ ANITA 1996 BTC City Ljubljana 0:16:42.9 0:38:23.8 SLO19960301

21:08:59EL Z - Državno prvenstvo SLO 2015 - Elite+U23 - ženske - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 349 TRATNIK JAN 1990 AMPLATZ BMC 0:25:15.4 0:52:14.2 SLO19900223

2 352 ŠTIMULAK KLEMEN 1990 Adria Mobil 0:26:00.7 0:53:22.1 SLO19900720

3 353 GAZVODA GREGOR 1981 Kinan Cycling Team 0:26:05.7 0:53:33.8 SLO19811015

4 348 JENKO ROBERT 1990 Kolesarsko društvo rog 0:27:30.6 0:56:36.9 SLO19900415

5 347 BAJT DEJAN 1987 Amplatz - BMC 0:27:39.0 0:56:51.5 SLO19871028

351 POLANC JAN 1992 Lampre-Merida DNS SLO19920506

21:08:43ELM - Državno prvenstvo SLO 2015 - Elite - moški - 44km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 22km Rezultat UCI koda



1 27 BATAGELJ POLONA BTC City LJUBLJANA 0:13:30.5 0:29:53.1 SLO19890607

2 30 NOVAK ALENKA SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:13:44.1 0:30:02.1 SLO19770817

3 28 PINTAR URŠA SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:14:14.8 0:30:36.9 SLO19851003

4 23 ŠIMENC LAURA NOE RADUNION VITALOGIC 0:14:26.2 0:31:35.0 SLO19900725

5 29 RUGELJ ANJA SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:14:31.1 0:32:41.2 SLO19860625

21:08:53ELZ - Državno prvenstvo SLO 2015 - Elite - ženske - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 118 SEVER MARKO 1979 KK TUŠ-BAUERFEIND ZPS 0:15:23.8 0:33:16.8 SLO19790604

2 117 DOBERŠEK MARKO 1973 KK TUŠ-BAUERFEIND ZPS 0:16:04.1 0:34:46.7 SLO19730812

3 116 RAZBORŠEK DAVID 1978 KK TUŠ-BAUERFEIND ZPS 0:18:15.8 0:39:47.8 SLO19780224

4 113 JEŠE EDO 1964 KK TUŠ-BAUERFEIND ZPS 0:18:50.0 0:41:26.1

5 112 BREZNIK ŽIGA 1974 KK TUŠ-BAUERFEIND ZPS 0:19:49.5 0:44:01.8 SLO19740811

6 115 LEDNIK MATEJ 1984 KK TUŠ-BAUERFEIND ZPS 0:23:06.4 0:51:48.3

7 111 VESEL ANKA 1974 KK TUŠ-BAUERFEIND ZPS 0:25:07.6 0:55:37.8 SLO19730118

21:15:33HB - Handbike

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 6 ANTOSHINA TATIANA RUS SERVETTO FOOTON 0:12:57.3 0:27:29.2 RUS19820727

2 24 DUYCK ANN SOPHIE BEL BELGIAN CYCLING TEAM 0:12:57.2 0:27:42.2 BEL19870723

3 2 NIELSEN JAIME LARISSA NZL BEPINK LA CLASSICA 0:12:58.3 0:28:12.5 NZL19850309

4 14 SABLIKOVA MARTINA CZE CZECH NATIONAL TEAM 0:13:01.5 0:28:25.7 CZE19870527

5 12 KUPFERNAGEL HANKA GER MAXX - SOLAR 0:13:09.1 0:28:29.4 GER19740319

6 19 STOREY SARAH GBR PEARL IZUMI - SPORTS TOURS 0:13:03.4 0:28:33.7 GBR19781026

7 11 COLDWELL LUCY GBR MAXX - SOLAR 0:13:24.3 0:28:57.3 GBR19840430

8 1 VALSECCHI SILVIA ITA BEPINK LA CLASSICA 0:13:33.0 0:28:59.0 ITA19820719

9 25 BUJAK EUGENIA POL BTC City LJUBLJANA 0:13:18.8 0:28:59.1 POL19890625

10 26 RITTER MARTINA AUT BTC City LJUBLJANA 0:13:09.0 0:29:05.5 AUT19820923

11 5 IAKOVENKO ANASTAZIA RUS RUSSIAN NATIONAL TEAM 0:13:13.5 0:29:07.9 RUS19950407

12 4 BOYARSKAYA NATALIJA RUS RUSSIAN NATIONAL TEAM 0:13:24.9 0:29:27.6 RUS19830227

13 20 PAVLUKHINA OLENA AZE AZERBAIJAN NATIONAL TEAM 0:13:27.6 0:29:29.8 AZE19890301

14 8 DOBRYNINA KSENIIA RUS SERVETTO FOOTON 0:13:33.9 0:29:31.5 RUS19940111

15 21 NATHOLMEN THRUDE NOR TEAM ATEA FEMININE 0:13:30.6 0:29:33.9 NOR19730922

16 17 STIENEN JUTTA SUI SWISS NATIONAL TEAM 0:13:34.2 0:29:34.1 SUI19720803

17 10 PANKOVA LARISA RUS SERVETTO FOOTON 0:13:19.0 0:29:36.7 RUS19910512

18 3 WILLIAMS GEORGIA NZL BEPINK LA CLASSICA 0:13:38.8 0:29:40.6 NZL19930825

19 7 BUSSI ELENA ITA SERVETTO FOOTON 0:13:25.3 0:29:50.7 ITA19870319

20 27 BATAGELJ POLONA SLO BTC City LJUBLJANA 0:13:30.5 0:29:53.1 SLO19890607

21 18 LAIZANE LIJA LAT AROMITALIA VAIANO FONDRIEST0:13:44.4 0:29:56.7 LAT19930706

22 13 LECHNER CORINA GER MAXX - SOLAR 0:13:38.1 0:29:59.5 GER19940810

23 30 NOVAK ALENKA SLO SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:13:44.1 0:30:02.1 SLO19770817

24 28 PINTAR URŠA SLO SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:14:14.8 0:30:36.9 SLO19851003

25 16 DRAHOTOVA ELIŠKA CZE CZECH NATIONAL TEAM 0:14:16.4 0:31:34.3 CZE19950722

26 23 ŠIMENC LAURA SLO NOE RADUNION VITALOGIC 0:14:26.2 0:31:35.0 SLO19900725

27 15 ZDRAHALOVA NIKOL CZE CZECH NATIONAL TEAM 0:14:16.3 0:31:52.7 CZE19960401

28 9 YURAITIS YEKATERINA KAZ SERVETTO FOOTON 0:14:28.6 0:32:17.1 KAZ19960808

29 29 RUGELJ ANJA SLO SLOVENIAN NATIONAL TEAM 0:14:31.1 0:32:41.2 SLO19860625

22 ANDREASSEN TINA NOR TEAM ATEA FEMININE DNS NOR19790531

21:08:24LJ - Nagrada Ljubljane TT

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime Država Klub 11km Rezultat UCI koda



1 306 LOVŠE MATEJ 1983 TUŠ T.E.A.M. 0:12:57.5 0:26:45.7 SLO19831114

2 303 STUBELJ ALEŠ 1983 KK Pantal 0:13:45.3 0:28:30.9 SLO19830618

3 302 KULIŠIĆ TOMISLAV 1985 BAMBI 0:14:04.3 0:29:03.4 CRO19850113

4 299 KIMOVEC MATEJ 1984 Klub Vaška Runda 0:14:16.4 0:29:16.6 SLO19840823

5 305 SIKOŠEK GREGOR 1984 BikeRepublic 0:29:22.5 SLO19841117

6 301 STIBILJ JERNEJ 1981 PICIBICI 0:14:17.6 0:29:25.5 SLO19810228

7 295 BOŠNJAK MIHA 1984 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:14:11.6 0:29:48.3 SLO19841214

8 300 ŠILAK JERNEJ 1985 Športno društvo Turbo M 0:14:13.8 0:29:50.6 SLO19850129

9 294 MAČEK MARJAN 1982 ŠD METREL 0:14:22.9 0:29:52.8 SLO19820609

10 290 POTOČNIK LOVRENC 1984 VAŠKA RUNDA Cycling team 0:14:20.3 0:30:01.4 SLO19840311

11 297 HOLC ANDREJ 1983 B.V.G GULČ BTS COMPANY 0:14:38.2 0:30:21.0 SLO19830318

12 296 OMULEC ANDREJ 1982 TUŠ T.E.A.M. 0:15:09.1 0:30:52.3 SLO19821119

13 293 PORENTA JURIJ 1983 BAMBI 0:14:51.2 0:30:58.7 SLO19830108

14 292 JAKOVAC MIHA 1983 PICI BICI 0:15:37.2 0:32:47.3 SLO19830414

15 291 KRAMBERGER MIHA 1983 KK BIKE EK HALOZE 2002 0:15:55.1 0:33:29.5 SLO19831203

21:12:09MA - Pokal Slovenije - Master A - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 279 GUČEK ANDREJ 1976 BikeRepublic 0:13:09.4 0:27:26.8 SLO19761110

2 268 PREŠEREN JANI 1976 BVG GULČ BTS Company 0:13:22.5 0:28:02.5 SLO19760802

3 269 MAHORIČ MITJA 1976 TUŠ T.E.A.M. 0:13:32.5 0:28:04.2 SLO19760512

4 277 RIBIČ ZORAN 1980 bike ek 0:13:32.7 0:28:04.6 SLO19800127

5 273 VANTUR MIHAEL 1979 TUŠ T.E.A.M. 0:13:38.1 0:28:34.9 SLO19790718

6 275 FILIPIČ GREGA 1976 KD ALPE SIS 0:13:53.7 0:28:56.2 SLO19761119

7 272 SMOLEJ UROŠ 1977 BAMBI 0:14:17.6 0:30:12.7 SLO19770208

8 267 SALAVEC GORAN 1980 Team Turbo Tropovci 0:14:46.0 0:31:27.7 SLO19800926

21:12:22MB - Pokal Slovenije - Master B - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 252 TEKAVEC GREGOR 1974 TUŠ T.E.A.M. 0:12:36.2 0:26:10.2 SLO19740910

2 254 KOPŠE IGOR 1974 TUŠ T.E.A.M. 0:12:29.4 0:26:11.8 SLO19740813

3 250 JELIČ BORJA 1974 TUŠ T.E.A.M. 0:12:45.8 0:26:41.0 SLO19741205

4 253 HAJDINJAK DUŠAN 1973 Team Turbo Tropovci 0:13:04.5 0:27:27.4 SLO19730206

5 251 VERČIČ UROŠ 1975 Bambi 0:13:21.5 0:27:39.0 SLO19750517

6 249 OTER MITJA 1975 KK Postojna 0:13:09.9 0:27:53.3 SLO19750501

7 239 POGLAVC ALOJZ 1971 KD Papež Podgorje 0:13:26.3 0:28:22.3 SLO19710915

8 244 MAHMUTOVIČ NERMIN 1971 KK ZABREZNICA 0:13:49.8 0:29:22.5 SLO19710827

9 246 SCHELL ANDREJ 1973 BikeRepublic 0:13:55.0 0:29:29.7 SLO19730620

10 245 OTONIČAR DOMEN 1974 KK Postojna 0:14:47.5 0:30:52.1 SLO19740927

11 241 KETIŠ DOMINIK 1973 Team Turbo Tropovci 0:14:45.7 0:31:36.4 SLO19730603

12 242 NADVEŠNIK KRISTJAN 1973 KD MENGEŠ 0:16:11.5 0:33:30.2 SLO19730720

13 243 ŠOOŠ ROBERT 1972 Team Turbo Tropovci 0:18:37.8 0:41:29.2 SLO19720528

21:12:40MC - Pokal Slovenije - Master C - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 230 KURET IZTOK 1967 KD ALPE SIS 0:13:12.3 0:28:03.0 SLO19670428

2 229 PREMRN LUCJAN 1966 IZVIR VIPAVA 0:13:18.9 0:28:25.3 SLO19660129

3 218 GRILJ JERNEJ 1970 BK OPATIJA 2010 0:13:15.2 0:28:29.7 SLO19700815

4 228 DANEVČIČ MARKO 1966 Kolesarsko društvo Brda 0:14:10.3 0:30:14.3 SLO19660606

5 225 GRUDEN GREGOR 1968 KK Izvir Vipava 0:14:25.6 0:30:16.7 SLO19680208

6 224 JERETINA PRIMOŽ 1969 KD MENGEŠ 0:14:19.4 0:30:28.9 SLO19690704

7 226 BAJEC FRANC 1966 KK Postojna 0:14:21.9 0:30:35.7 SLO19660530

21:12:47MD - Pokal Slovenije - Master D - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 205 DEBELJAK JANEZ 1962 ŠD BAM.BI 0:13:23.3 0:28:39.7 SLO19620908

2 204 SULIČ ANDREJ 1965 KK Soča Kobarid 0:13:40.7 0:29:11.0 SLO19650507

3 203 MULEJ ROBERT 1961 Kolesarsko društvo Brda 0:14:03.6 0:30:10.7 SLO19610608

4 202 PEZDIR ROMAN 1965 BTC City Ljubljana 0:14:11.5 0:30:19.9 SLO19650827

5 199 BRVAR JOŽE 1963 ŠD TURBO M 0:14:35.7 0:31:11.4 SLO19630604

6 200 HVALA OSKAR 1964 Kolesarsko društvo Brda 0:14:37.5 0:31:28.3 SLO19640821

7 195 JUG SERGEJ 1963 KK DJAK-ŠD SENG 0:14:39.0 0:31:34.7 SLO19631102

8 198 NOVAK BRANKO 1962 bam.bi 0:15:08.0 0:31:52.1 SLO19620213

9 197 MESOJEDEC MATJAŽ 1964 ŠD TURBO M 0:14:47.8 0:32:06.7 SLO19640925

10 196 DETIČEK EDVARD 1962 ŠD BAM,BI 0:14:54.3 0:32:32.0 SLO19620112

21:12:58ME - Pokal Slovenije - Master E - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 189 SKUBIC BORISLAV 1958 ŠD TURBO M 0:13:31.1 0:28:29.5 SLO19581024

2 188 BRECELJ MILOŠ 1959 Fructal 0:13:56.5 0:29:07.6 SLO19590302

3 187 JUVAN MIRAN 1959 ŠD ENERGIJA 0:14:13.9 0:30:38.1 SLO19590808

4 184 ČUDEN MARJAN 1957 BVG-Gulč BTS Company 0:14:10.3 0:30:46.0 SLO19570501

5 174 ŽAVBI ANDREJ 1960 TUŠ T.E.A.M. 0:14:24.4 0:30:52.1 SLO19601125

6 186 BRATINA MARJAN 1959 Kolesarsko društvo Brda 0:14:15.0 0:31:15.8 SLO19590313

7 183 FABJAN BORIS 1957 KK Izvir Vipava 0:14:52.2 0:31:43.2 SLO19571120

8 181 REVEN DARE 1957 BAMBI 0:14:38.8 0:31:59.7 SLO19570402

9 176 ANTOLIN ZORAN 1960 Team Turbo Tropovci 0:14:51.7 0:32:07.7 SLO19601004

10 180 RAKOŠ DRAGAN 1956 ŠD TURBO M 0:15:12.4 0:32:24.1 SLO19560417

11 175 ČUK TOMISLAV 1960 bam.bi 0:14:43.5 0:32:28.1 SLO19601109

12 178 PAPIČ MILIVOJ 1956 ŠD TURBO M 0:15:48.9 0:34:17.0 SLO19560618

13 177 KIRIČ AVGUST 1956 Kolesarsko društvo Brda 0:16:46.6 0:37:01.0 SLO19561215

21:13:00MF - Pokal Slovenije - Master F - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 169 POPOVIČ IVAN 1954 š.d. b.v.g.gulč-bts company 0:14:11.0 0:30:43.9 SLO19540626

2 168 MIHOVEC MATEJ 1951 ŠD TURBO M LJ 0:14:19.2 0:31:15.2 SLO19511103

21:13:04MG - Pokal Slovenije - Master G - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 162 LAMPE BOJAN 1947 ŠD TURBO M 0:14:01.5 0:30:16.0 SLO19470823

2 161 CIGOJ ZORKO 1948 Kolesarsko društvo Brda 0:14:37.7 0:31:59.6 SLO19481206

3 159 OTONIČAR JANEZ 1948 KK Postojna 0:14:56.0 0:32:28.2 SLO19480309

4 158 SAKSIDA MARKO 1947 Kolesarsko društvo Brda 0:15:24.7 0:32:33.6 SLO19471107

5 153 MIHOVILOVIČ IVAN 1949 KK Izvir Vipava 0:15:13.2 0:33:15.8 SLO19490131

6 157 PREŠEREN JANEZ 1950 BVG GULČ BTS Company 0:15:27.3 0:34:14.5 SLO19501109

21:13:08MH - Pokal Slovenije - Master H - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 151 KONČINA RAFAEL 1945 KD HRASTNIK 0:14:36.2 0:31:24.2 SLO19450917

2 152 KOTNIK HERBERT 1943 ŠD TURBO M 0:14:52.4 0:32:25.4 SLO19430309

3 150 HAFNER JOŽEF 1940 Kolesarsko društvo Brda 0:15:29.1 0:33:41.2 SLO19400317

4 149 MIKUŽ FRANC 1943 KK Izvir Vipava 0:15:14.4 0:33:47.7 SLO19430801

5 146 DANEVČIČ ANTON 1941 Kolesarsko društvo Brda 0:17:37.0 0:38:36.7 SLO19410420

21:13:11MI - Pokal Slovenije - Master I - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 80 ČEMAŽAR NIK 1999 SAVA KRANJ 0:13:17.0 0:29:29.7 SLO19990802

2 82 JARC ALJAŽ 1999 Adria Mobil 0:13:29.7 0:30:25.3 SLO19990409

3 79 CIZELJ PAVEL 1999 Radenska AS 0:13:41.4 0:30:52.6 SLO19990115

4 83 SAGADIN LUKA 1999 KK Perutnina Ptuj 0:13:40.9 0:30:58.1 SLO19990501

5 55 OMRZEL ALJAŽ 2000 Adria Mobil 0:14:08.6 0:31:04.6 SLO20001231

6 57 COLNAR MARTIN 2000 Adria Mobil 0:14:08.2 0:31:36.0 SLO20000629

7 53 NOVAK ŽIGA 1999 Adria Mobil 0:14:22.6 0:31:47.1 SLO19991117

8 77 FINKŠT MATIC 1999 Radenska AS 0:14:09.9 0:31:54.7 SLO19990113

9 81 OSTERVUH JAN 1999 Radenska AS 0:14:04.3 0:31:59.9 SLO19990402

10 72 BAVEC TIMOTEJ 1999 MEBLOJOGI 0:14:32.8 0:32:07.2 SLO19990620

11 69 ŠETINA MATIC 1999 Radenska AS 0:14:29.7 0:32:09.7 SLO19990909

12 60 DEBEVEC BLAŽ 1999 Radenska AS 0:14:15.6 0:32:17.3 SLO19990215

13 49 SKOK ANŽE 2000 KD Sloga 1902 Idrija 0:14:24.6 0:32:22.3 SLO20000915

14 71 KRIŽMAN MATJAŽ 1999 Radenska AS 0:14:35.6 0:32:35.1 SLO19990613

15 75 PODLESNIK ANŽE 1999 TANIN SEVNICA 0:14:27.6 0:32:42.8 SLO19990904

16 62 JANČAR ŽIGA 2000 Radenska AS 0:14:27.1 0:32:55.5 SLO20000117

17 51 ČADEŽ DAVID 2000 SAVA KRANJ 0:14:03.5 0:33:12.7 SLO20000912

18 76 PAJ JERNEJ 1999 KK Perutnina Ptuj 0:14:59.1 0:33:18.4 SLO19990519

19 68 MEDJA KRISTJAN 1999 KK Grega Bole Bled 0:14:50.6 0:33:32.5 SLO19990519

20 52 CUNDER MARTIN 2000 Radenska AS 0:15:01.7 0:33:33.1 SLO20000805

21 70 ŠRANC PETER 1999 Kolesarski klub Grega Bole Bled 0:14:44.6 0:33:42.5 SLO19990620

22 54 KUGONIČ ŽIGA 1999 Radenska AS 0:15:07.1 0:33:44.7

23 66 STARČIČ DINO 1999 Radenska AS 0:15:11.8 0:33:56.9 SLO19990313

24 67 ŠMIT MATIC 1999 KK GREGA BOLE 0:14:59.0 0:34:13.2 SLO19990530

25 65 TOPOLOVEC MATIJA 1999 KK GORJE 0:15:11.0 0:34:28.5 SLO19990406

26 50 JAGODIC FILIP 2000 Radenska AS 0:15:29.8 0:34:37.8 SLO20000920

27 58 JOVAN JAN 2000 Radenska As 0:15:22.4 0:34:41.6 SLO20000804

28 73 SLAPNIČAR BOR 1999 KK Gorje 0:15:35.0 0:34:54.5 SLO19990605

29 74 TOMINC MARTIN 1999 Meblo Jogi 0:15:39.1 0:35:33.7 SLO19990704

30 56 LEGENŠTEIN ANDRAŽ 1999 Radenska As 0:16:58.5 0:36:00.6 SLO19990527

31 64 GROZNIK URH 2000 Radenska AS 0:15:42.1 0:36:04.0 SLO20000902

32 78 KOSOVEL DAVID 1999 KK Grega Bole Bled 0:15:38.8 0:36:07.1 SLO19990820

33 61 KAVŠEK LUKA 1999 TANIN SEVNICA 0:16:38.8 0:38:17.1 SLO19991026

59 HOČEVAR KRISTJAN 1999 KK Tempo Sigas DNS SLO19990503

63 RENGEO ALEKSANDER 2000 Kolesarski klub Tropovci DNS SLO20001213

48 ERŽEN LUKA 1999 SAVA KRANJ DNS SLO19990127

21:11:44MMM - Državno prvenstvo SLO 2015 - Mlajši mladinci - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 41 PENKO KARIN 1999 BTC City Ljubljana 0:00:17.7 0:18:14.1 SLO19990803

2 40 KERPAN KATJA 1999 KK MEBLO JOGI 0:00:18.0 0:18:21.4 SLO19991208

3 44 USTAR MAŠA PIA 1999 BTC City Ljubljana 0:00:19.5 0:19:56.5 SLO19990901

4 39 ŠTRANCAR EMA 1999 KK NOVA GORICA 0:00:20.4 0:21:13.9 SLO19990623

5 34 DOVJAK KATJA 2000 BTC City Ljubljana 0:00:31.4 0:21:20.1

6 38 FAJFAR MANCA 2000 BTC City Ljubljana 0:00:18.6 0:21:39.1 SLO20000221

7 36 KOMAR LIZA 1999 SAVA KRANJ 0:00:20.4 0:21:49.9 SLO19990921

8 37 MESAR ANA 1999 BTC City Ljubljana 0:00:20.0 0:22:07.4 SLO19991106

21:11:49MMZ - Državno prvenstvo SLO 2015 - Mlajše Mladinke - 11km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 109 ANDREJAŠ ŽAN 1997 Radenska As 0:12:59.9 0:27:48.1 SLO19970107

2 105 PRIMOŽIČ JAKA 1998 SAVA KRANJ 0:12:55.8 0:27:53.9 SLO19981208

3 108 ZUPANČIČ MITJA 1998 Adria Mobil 0:13:01.1 0:28:02.4 SLO19980701

4 106 POGAČAR TADEJ 1998 Radenska As 0:12:55.1 0:28:03.5 SLO19980921

5 107 JERMAN ŽIGA 1998 Radenska As 0:12:55.4 0:28:04.8 SLO19980626

6 103 HORVAT ŽIGA 1998 Kolesarski klub Tropovci 0:13:03.3 0:28:07.2 SLO19980913

7 100 ČERNE GREGOR MATIJA 1998 KK Grega Bole Bled 0:13:12.8 0:28:28.1 SLO19980520

8 110 PER GORAZD 1997 Adria Mobil 0:13:12.5 0:28:58.8 SLO19970305

9 102 ROŠKAR TIM 1998 KK Perutnina Ptuj 0:13:22.9 0:29:11.7 SLO19980626

10 96 KATRAŠNIK MATIC 1998 SAVA KRANJ 0:13:15.3 0:29:12.0 SLO19981005

11 99 OVEN JAKA 1998 KD ROG 0:13:19.0 0:29:34.6 SLO19980930

12 94 PAULIČ JAKA 1998 Radenska as 0:13:32.7 0:29:37.5 SLO19981129

13 84 KOMEL PATRIK 1997 kd sloga 1902 idrija 0:13:52.4 0:29:53.3 SLO19970102

14 89 ZUPAN MIHA 1998 SAVA KRANJ 0:13:39.3 0:29:55.6 SLO19981020

15 86 SEVER MATEVŽ 1997 Radenska as 0:13:36.3 0:30:05.2 SLO19970514

16 101 BARAT JURE 1997 Kolesarski klub Tropovci 0:13:50.2 0:30:10.6 SLO19970515

17 104 ŠKAFAR MATEJ 1997 KK Perutnina Ptuj 0:14:08.1 0:30:33.5 SLO19970408

18 88 FINKŠT TILEN 1997 Radenska AS 0:13:20.9 0:30:34.3 SLO19970706

19 93 CEBEK CENE 1998 KK TBP LENART 0:14:15.5 0:30:36.3 SLO19980828

20 97 ČIBEJ SIMON 1997 Hidria 0:13:43.3 0:30:41.9 SLO19971210

21 87 PRAH ALJAŽ 1998 TANIN SEVNICA 0:13:43.3 0:30:42.6 SLO19981220

22 95 KRAMBERGER LUKA 1998 KK Perutnina Ptuj 0:14:07.9 0:30:54.7 SLO19980127

23 90 ŠTIRN ANDRAŽ 1998 Radenska AS 0:13:49.0 0:31:12.9 SLO19980406

24 85 DRVARIČ PATRIK 1997 Kolesarski klub Tropovci 0:14:18.0 0:31:21.1 SLO19970802

25 92 BREGAR ŽAN 1998 TANIN SEVNICA 0:13:58.3 0:31:23.6 SLO19980815

26 98 ČUK ŽIGA 1997 KONCERN KOLEKTOR 0:14:22.2 0:32:03.0 SLO19971013

27 91 KETIŠ MITJA 1998 KK TBP LENART 0:34:11.5 SLO19980111

21:11:30SMM - Državno prvenstvo SLO 2015 - Starejši mladinci - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 47 JERETINA KATJA 1997 BTC City Ljubljana 0:00:18.7 0:17:42.9 SLO19970523

2 46 ZAJC HAJDI 1998 BTC City Ljubljana 0:00:18.8 0:19:21.9 SLO19981215

3 45 MAJNIK ANA 1998 KD ROG 0:00:18.8 0:19:52.4 SLO19980705

4 43 WEISSEISEN EVA 1998 BTC City Ljubljana 0:00:20.3 0:20:04.6 SLO19980429

5 42 ŽAVBI KUNAVER SAŠA 1998 Radenska AS 0:00:18.5 0:21:30.8 SLO19990901

6 35 BERLAN ULA 1998 BTC City Ljubljana 0:00:20.1 0:21:59.1

21:11:36SMZ - Državno prvenstvo SLO 2015 - Starejše mladinke - 11km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 344 BOŽIČ JON 1996 Adria Mobil 0:26:10.3 0:53:19.6 SLO19961116

2 341 OTONIČAR MARTIN 1994 kd rog 0:26:23.7 0:53:48.0 SLO19940508

3 343 KOROŠEC ROK 1993 Kd rog 0:26:23.7 0:54:19.7 SLO19931124

4 346 PER DAVID 1995 Adria Mobil 0:26:15.9 0:54:22.7 SLO19950213

5 331 PAVLIČ MARKO 1993 Radenska Ljubljana 0:26:32.8 0:54:24.3 SLO19930209

6 329 GROŠELJ ŽIGA 1993 SAVA KRANJ 0:27:21.6 0:55:40.6 SLO19930831

7 342 LOGAR TADEJ 1994 SAVA KRANJ 0:27:29.7 0:55:51.4 SLO19940117

8 339 JERKIČ ŽAN 1996 Radenska 0:28:03.4 0:56:10.2 SLO19960925

9 345 RUČIGAJ ŽIGA 1995 Radenska 0:27:21.7 0:56:59.4 SLO19951110

10 335 ŠAFARIČ KOLAT MATIC 1995 Radenska Ljubljana 0:28:00.7 0:57:06.8 SLO19950728

11 338 PAJEK LUKA 1996 KK GREGA BOLE BLED 0:28:04.6 0:57:11.4 SLO19960717

12 340 VEBER MATIC 1996 KK Grega Bole Bled 0:28:17.5 0:58:49.5 SLO19961122

13 334 RAZINGAR MATEJ 1994 SAVA KRANJ 0:29:05.3 0:59:29.1 SLO19940827

14 336 ZUBANOVIČ TIM 1996 SAVA KRANJ 0:30:27.9 1:02:28.6 SLO19960605

328 MIŠKULIN JURE 1994 KD ROG DNS SLO19941105

332 BERGER MATEJ 1996 Energijateam.com DNS SLO19960205

21:09:04U23M - Državno prvenstvo SLO 2015 - U23 - moški - 44km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 22km Rezultat UCI koda



1 31 ŽIGART URŠKA 1996 BTC City Ljubljana 0:15:15.4 0:34:10.8 SLO20150126

2 32 VILAR TESA 1995 Kolesarsko društvo Rog 0:16:11.2 0:36:51.9 SLO19950903

3 33 ŽNIDARŠIČ ANITA 1996 BTC City Ljubljana 0:16:42.9 0:38:23.8 SLO19960301

21:09:23U23Z - Državno prvenstvo SLO 2015 - U23 - ženske - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 143 GULIČ TEJA 1982 SLO TUŠ T.E.A.M.0:14:22.7 0:30:50.1 SLO198211

2 137 VOGLAR IRENA 1982 SLO BAMBI 0:14:30.2 0:31:34.5 SLO198207

3 134 DOLINAR NINA 1979 SLO BAMBI 0:14:59.3 0:32:01.4 SLO197905

4 121 CLAUDIA PFISTERER 1960 AUT LRC Almtal 0:14:36.2 0:32:10.6

5 132 BUDAI DR. PÉTERNÉ 1968 HUN HBMK 0:15:02.5 0:32:13.4

6 130 PETRA WILLINGER 1966 AUT RC SK 0:15:26.3 0:33:25.2

7 135 OPEKA AJDA 1979 SLO KD Branik 0:15:20.3 0:33:49.9 SLO197910

8 141 ZAJEC MAJA 1990 SLO BAM.BI 0:15:42.3 0:34:11.6 SLO199002

9 138 NEMANIČ LANA 1989 SLO TK Telemach 0:15:56.1 0:34:27.6

10 128 RAKUŠ JELKA 1964 SLO ŠD BAM.BI 0:15:58.2 0:34:43.3 SLO196403

11 124 BANDOLIN SANTINA 1954 ITA Team 0:16:17.2 0:34:57.3

12 131 SRDOČ NATAŠA 1968 CRO BAM.BI 0:15:59.7 0:34:59.1

13 126 URŠIČ VIDA 1953 SLO BAM-BI 0:16:02.8 0:35:06.5 SLO195306

14 129 CEGLAR VIDA 1964 SLO BICIKE.COM 0:16:04.8 0:35:17.6 SLO196403

15 139 KOMEL TADEJA 1984 SLO Kolesarsko 0:16:18.5 0:35:23.7 SLO198404

16 127 ROTOVNIK KOZJEK NADA 1963 SLO KSBL 0:16:22.7 0:35:24.8

17 140 JUG NINA 1989 SLO KK DJAK 0:16:35.7 0:35:56.5 SLO198905

18 125 TROJAR ANDREJA 1961 SLO ŠD TURBO M0:16:12.4 0:36:03.1 SLO196109

19 133 BEZJAK ANDREJA 1968 SLO KK BIKE EK- 0:16:26.7 0:36:19.4 SLO196808

20 123 RAKOŠ IVICA 1960 SLO ŠD TURBO M0:16:30.3 0:36:29.0 SLO196005

21 119 REINISCH IRMGARD 1947 AUT 0:18:19.6 0:41:31.6

22 122 VERŠNIK ZDENKA 1958 SLO KD Papež 0:21:36.2 0:48:26.3 SLO195810

21:15:18U-M - UCI - Women - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 9km Rezultat UCI koda



1 281 BEDETTI DANIELE 1981 SMR ROCK RACING 0:12:57.0 0:26:38.7

2 286 KARSTEN KLEIN 1982 GER RV Blitz Spich 0:12:36.8 0:26:39.1

3 306 LOVŠE MATEJ 1983 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:12:57.5 0:26:45.7 SLO19831114

4 308 KRAVOS MATEJ 1988 SLO KK Pantal 0:13:38.9 0:27:13.7

5 327 PORENTA PRIMOŽ 1988 SLO ŠD Bam.Bi 0:13:12.4 0:27:39.9 SLO19880430

6 322 KOŽELJ MARTIN 1989 SLO ŠD BAM.BI 0:13:24.3 0:27:47.3 SLO19890712

7 304 VIDA GREGOR 1982 SLO KAVITEC LEBEN BIKES 0:13:39.4 0:28:11.3

8 289 VANDENBUSSCHE RON 1985 BEL granfondoteam.be 0:13:22.1 0:28:18.6

9 303 STUBELJ ALEŠ 1983 SLO KK Pantal 0:13:45.3 0:28:30.9 SLO19830618

10 312 STALINGER TOMASZ 1989 POL Twomark Alva 1 0:14:05.9 0:28:35.6

11 320 PLAZNIK MATIC 1990 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:14:03.1 0:28:50.9 SLO19900218

12 302 KULIŠIĆ TOMISLAV 1985 SLO BAMBI 0:14:04.3 0:29:03.4 CRO19850113

13 299 KIMOVEC MATEJ 1984 SLO Klub Vaška Runda 0:14:16.4 0:29:16.6 SLO19840823

14 319 DRINOVEC MATEJ 1991 SLO KD Alpe Sis 0:14:01.9 0:29:21.8 SLO19910816

15 324 FISTER DUŠAN 1993 SLO KK Tropovci 0:14:17.7 0:29:22.3 SLO19930518

16 305 SIKOŠEK GREGOR 1984 SLO BikeRepublic 0:29:22.5 SLO19841117

17 301 STIBILJ JERNEJ 1981 SLO PICIBICI 0:14:17.6 0:29:25.5 SLO19810228

18 295 BOŠNJAK MIHA 1984 SLO B.V.G. GULČ - BTS 0:14:11.6 0:29:48.3 SLO19841214

19 300 ŠILAK JERNEJ 1985 SLO Športno društvo Turbo M 0:14:13.8 0:29:50.6 SLO19850129

20 294 MAČEK MARJAN 1982 SLO ŠD METREL 0:14:22.9 0:29:52.8 SLO19820609

21 321 PINTER UROŠ 1989 SLO BikeRepublic 0:14:20.0 0:29:57.9 SLO19890720

22 290 POTOČNIK LOVRENC 1984 SLO VAŠKA RUNDA Cycling team 0:14:20.3 0:30:01.4 SLO19840311

23 309 ČERIN NEJC 1988 SLO Maxisport Čerin 0:14:31.8 0:30:08.6

24 307 SITAR MITJA 1987 SLO BikeRepublic 0:14:33.1 0:30:09.4

25 283 SOYEL ENVER 1981 TUR TUFEKCI SPOR KULUBU 0:14:23.8 0:30:14.1

26 297 HOLC ANDREJ 1983 SLO B.V.G GULČ BTS COMPANY 0:14:38.2 0:30:21.0 SLO19830318

27 310 KOCJAN KLEMEN 1988 SLO 0:14:46.1 0:30:24.1

27 317 MARINKO MATJAŽ 1987 SLO KD Alpe SiS 0:14:33.8 0:30:24.1 SLO19870730

29 323 ZAJC MATIC 1995 SLO KK Metliška črnina 0:14:44.2 0:30:25.6 SLO19950714

30 313 DAMASO ANDREA 1990 ITA Team De Rosa Santini 0:14:33.1 0:30:25.7

31 296 OMULEC ANDREJ 1982 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:15:09.1 0:30:52.3 SLO19821119

32 293 PORENTA JURIJ 1983 SLO BAMBI 0:14:51.2 0:30:58.7 SLO19830108

33 280 KONARIK DAVID 1981 CZE C.S.C.Sumperk 0:14:52.5 0:31:12.0

34 282 SRAKA DEJAN 1981 SLO TKL 0:15:00.2 0:31:38.6

35 285 PETAVS MIHA 1982 SLO Kolesarski klub Atlantic 0:15:22.0 0:32:47.3

35 292 JAKOVAC MIHA 1983 SLO PICI BICI 0:15:37.2 0:32:47.3 SLO19830414

37 288 ARTENJAK ANDREJ 1984 SLO 0:15:45.8 0:33:01.3

38 291 KRAMBERGER MIHA 1983 SLO KK BIKE EK HALOZE 2002 0:15:55.1 0:33:29.5 SLO19831203

39 287 LENIC BLAZ 1982 SLO Triatlon Klub Ljubljana 0:16:08.1 0:33:53.5

40 311 KARLOVŠEK ALJAŽ 1988 SLO 0:16:12.1 0:33:57.4

21:13:37U-M19-34 - UCI - Men 19-34 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 256 CODEBO' GIAN PAOLO 1976 ITA Team Errebi 0:13:00.5 0:27:17.3

2 279 GUČEK ANDREJ 1976 SLO BikeRepublic 0:13:09.4 0:27:26.8 SLO19761110

3 265 BLINKA LUDEK 1980 CZE Cyklo MXM Hulin 0:13:12.2 0:27:30.4

4 278 BELINA ALEŠ 1976 SLO ŠD Energija 0:13:40.1 0:27:56.6

5 268 PREŠEREN JANI 1976 SLO BVG GULČ BTS Company 0:13:22.5 0:28:02.5 SLO19760802

6 269 MAHORIČ MITJA 1976 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:32.5 0:28:04.2 SLO19760512

7 277 RIBIČ ZORAN 1980 SLO bike ek 0:13:32.7 0:28:04.6 SLO19800127

8 276 DRAŠKIČ TINE 1978 SLO ŠD Energija Domžale 0:13:43.1 0:28:22.0

9 273 VANTUR MIHAEL 1979 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:38.1 0:28:34.9 SLO19790718

10 275 FILIPIČ GREGA 1976 SLO KD ALPE SIS 0:13:53.7 0:28:56.2 SLO19761119

11 260 HASLE CHRISTIAN HASLE1979 NOR Holmenkollen ck 0:14:02.0 0:29:15.0

12 257 TOLLEFSEN CHRISTIAN 1977 NOR Holmenkollen CK 0:14:03.3 0:29:34.3

13 255 LYDERSEN TROND 1976 NOR Holmenkollen Cykleklubb 0:13:58.6 0:29:35.7

14 262 HORVATH ZOLTAN 1979 HUN Pecsi Junior KE 0:14:14.0 0:29:42.1

15 272 SMOLEJ UROŠ 1977 SLO BAMBI 0:14:17.6 0:30:12.7 SLO19770208

16 264 KUTOŠA DAVID 1979 SLO 0:14:37.2 0:30:50.3

17 270 JUVANČIČ GREGA 1979 SLO BAMBI 0:14:55.1 0:31:10.0

18 267 SALAVEC GORAN 1980 SLO Team Turbo Tropovci 0:14:46.0 0:31:27.7 SLO19800926

19 259 NERAD PRIMOŽ 1978 SLO Dnevnikova triatlonska ekipa 0:15:18.7 0:32:33.1

20 266 JUNC ALES 1980 SLO 0:15:18.5 0:32:41.9

21:13:45U-M35-39 - UCI - Men 35-39 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 252 TEKAVEC GREGOR 1974 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:12:36.2 0:26:10.2 SLO19740910

2 254 KOPŠE IGOR 1974 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:12:29.4 0:26:11.8 SLO19740813

3 250 JELIČ BORJA 1974 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:12:45.8 0:26:41.0 SLO19741205

4 253 HAJDINJAK DUŠAN 1973 SLO Team Turbo Tropovci 0:13:04.5 0:27:27.4 SLO19730206

5 251 VERČIČ UROŠ 1975 SLO Bambi 0:13:21.5 0:27:39.0 SLO19750517

6 249 OTER MITJA 1975 SLO KK Postojna 0:13:09.9 0:27:53.3 SLO19750501

7 239 POGLAVC ALOJZ 1971 SLO KD Papež Podgorje 0:13:26.3 0:28:22.3 SLO19710915

8 248 MORI MITJA 1974 SLO TK Telemach Ljubljana 0:13:39.1 0:28:25.1

9 244 MAHMUTOVIČ NERMIN 1971 SLO KK ZABREZNICA 0:13:49.8 0:29:22.5 SLO19710827

10 247 KOVAČ MARJAN 1971 SLO 4MK WOODEN BIKE 0:13:59.8 0:29:28.3

11 246 SCHELL ANDREJ 1973 SLO BikeRepublic 0:13:55.0 0:29:29.7 SLO19730620

12 231 GÜNSOY ŞÜKRÜ 1971 CYP Omonoia AC 0:14:30.0 0:30:46.0

13 245 OTONIČAR DOMEN 1974 SLO KK Postojna 0:14:47.5 0:30:52.1 SLO19740927

14 236 DERVARIČ DANIJEL 1975 SLO KK Pomurje 0:14:56.9 0:31:30.7

15 241 KETIŠ DOMINIK 1973 SLO Team Turbo Tropovci 0:14:45.7 0:31:36.4 SLO19730603

16 234 TELIČ BORUT 1974 SLO 0:14:56.6 0:31:36.8

17 238 POTOČNIK PRIMOŽ 1975 SLO VAŠKA RUNDA Cycling team 0:14:58.4 0:31:43.2

18 233 OREŠNIK MARKO 1974 SLO 0:15:10.5 0:32:18.0

19 242 NADVEŠNIK KRISTJAN 1973 SLO KD MENGEŠ 0:16:11.5 0:33:30.2 SLO19730720

20 237 ŠTRUS MATJAZ 1975 SLO Športno društvo TRENERT 0:17:21.2 0:36:20.1

21 243 ŠOOŠ ROBERT 1972 SLO Team Turbo Tropovci 0:18:37.8 0:41:29.2 SLO19720528

21:13:51U-M40-44 - UCI - Men 40-44 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 230 KURET IZTOK 1967 SLO KD ALPE SIS 0:13:12.3 0:28:03.0 SLO19670428

2 229 PREMRN LUCJAN 1966 SLO IZVIR VIPAVA 0:13:18.9 0:28:25.3 SLO19660129

3 218 GRILJ JERNEJ 1970 SLO BK OPATIJA 2010 0:13:15.2 0:28:29.7 SLO19700815

4 216 RODIKOV NIKOLAY 1970 RUS 0:13:40.1 0:28:48.7

5 206 NICHOLSON EDWARD W 1966 GBR In Gear Trainsharp UK 0:13:24.0 0:28:48.9

6 213 ZAKHAROV ALEXEY 1968 RUS VELOSPORT-SHOSSE 0:14:01.2 0:30:03.1

7 214 THOMAS VAN DEN OEVER 1970 AUT Radteam Leoben 0:14:05.9 0:30:04.0

8 228 DANEVČIČ MARKO 1966 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:14:10.3 0:30:14.3 SLO19660606

9 225 GRUDEN GREGOR 1968 SLO KK Izvir Vipava 0:14:25.6 0:30:16.7 SLO19680208

10 224 JERETINA PRIMOŽ 1969 SLO KD MENGEŠ 0:14:19.4 0:30:28.9 SLO19690704

11 226 BAJEC FRANC 1966 SLO KK Postojna 0:14:21.9 0:30:35.7 SLO19660530

12 220 GUZELJ TOMAŽ 1966 SLO Kemofarmacija 0:14:54.0 0:31:36.9

13 222 KADIVEC MARKO 1969 SLO KD AVANTURIST 0:15:10.9 0:31:37.4

14 215 ČUFER UROŠ 1970 SLO xxx 0:15:05.9 0:32:04.3

15 221 ISTENIČ GREGOR 1969 SLO Konstill 0:15:14.5 0:32:36.4

16 219 DEBENEC JAKA 1969 SLO Starman-Koloka 0:15:30.4 0:33:00.8

17 210 OBŠTETAR MATJAŽ 1968 SLO 3K Šport 0:15:30.5 0:33:13.8

18 212 POTOČNIK TONE 1968 SLO VAŠKA RUNDA Cycling team 0:15:38.4 0:33:19.9

21:13:55U-M45-49 - UCI - Men 45-49 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 205 DEBELJAK JANEZ 1962 SLO ŠD BAM.BI 0:13:23.3 0:28:39.7 SLO19620908

2 204 SULIČ ANDREJ 1965 SLO KK Soča Kobarid 0:13:40.7 0:29:11.0 SLO19650507

3 203 MULEJ ROBERT 1961 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:14:03.6 0:30:10.7 SLO19610608

4 202 PEZDIR ROMAN 1965 SLO BTC City Ljubljana 0:14:11.5 0:30:19.9 SLO19650827

5 199 BRVAR JOŽE 1963 SLO ŠD TURBO M 0:14:35.7 0:31:11.4 SLO19630604

6 200 HVALA OSKAR 1964 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:14:37.5 0:31:28.3 SLO19640821

7 195 JUG SERGEJ 1963 SLO KK DJAK-ŠD SENG 0:14:39.0 0:31:34.7 SLO19631102

8 194 OŠEP DANI 1963 SLO Bikerepublic 0:14:47.8 0:31:46.7

9 198 NOVAK BRANKO 1962 SLO bam.bi 0:15:08.0 0:31:52.1 SLO19620213

10 197 MESOJEDEC MATJAŽ 1964 SLO ŠD TURBO M 0:14:47.8 0:32:06.7 SLO19640925

11 196 DETIČEK EDVARD 1962 SLO ŠD BAM,BI 0:14:54.3 0:32:32.0 SLO19620112

12 193 RUTAR ARTUR 1964 SLO 0:15:17.8 0:33:04.9

13 191 ROJEC PRIMOŽ 1965 SLO AENI 0:17:46.8 0:40:05.3

21:13:59U-M50-54 - UCI - Men 50-54 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 189 SKUBIC BORISLAV 1958 SLO ŠD TURBO M 0:13:31.1 0:28:29.5 SLO19581024

2 188 BRECELJ MILOŠ 1959 SLO Fructal 0:13:56.5 0:29:07.6 SLO19590302

3 173 GORYACHEV VIACHESLAV 1959 RUS Russian Masters 0:14:14.7 0:30:37.1

4 187 JUVAN MIRAN 1959 SLO ŠD ENERGIJA 0:14:13.9 0:30:38.1 SLO19590808

5 184 ČUDEN MARJAN 1957 SLO BVG-Gulč BTS Company 0:14:10.3 0:30:46.0 SLO19570501

6 174 ŽAVBI ANDREJ 1960 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:14:24.4 0:30:52.1 SLO19601125

7 186 BRATINA MARJAN 1959 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:14:15.0 0:31:15.8 SLO19590313

8 183 FABJAN BORIS 1957 SLO KK Izvir Vipava 0:14:52.2 0:31:43.2 SLO19571120

9 181 REVEN DARE 1957 SLO BAMBI 0:14:38.8 0:31:59.7 SLO19570402

10 176 ANTOLIN ZORAN 1960 SLO Team Turbo Tropovci 0:14:51.7 0:32:07.7 SLO19601004

11 180 RAKOŠ DRAGAN 1956 SLO ŠD TURBO M 0:15:12.4 0:32:24.1 SLO19560417

12 175 ČUK TOMISLAV 1960 SLO bam.bi 0:14:43.5 0:32:28.1 SLO19601109

13 185 DEBENEC BOJAN 1957 SLO šd peklenk 0:15:17.6 0:32:55.0

14 182 MIKEC ZVONE 1958 SLO ŠD TURBO M 0:15:08.6 0:32:57.1

15 178 PAPIČ MILIVOJ 1956 SLO ŠD TURBO M 0:15:48.9 0:34:17.0 SLO19560618

16 179 LEGAT SLAVKO 1959 SLO MDM 0:15:56.5 0:34:21.3

17 172 JERIČ FRANC 1958 SLO kolesarsko društvo mengeš 0:16:10.0 0:34:56.9

18 177 KIRIČ AVGUST 1956 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:16:46.6 0:37:01.0 SLO19561215

21:14:03U-M55-59 - UCI - Men 55-59 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 165 ALFRED LECHNITZ 1952 AUT RC Schnecke 0:13:54.7 0:29:52.8

2 163 ROBIN SCHUMANN 1951 GER RRG Kleverland 0:13:52.5 0:30:12.4

3 169 POPOVIČ IVAN 1954 SLO š.d. b.v.g.gulč-bts company 0:14:11.0 0:30:43.9 SLO19540626

4 168 MIHOVEC MATEJ 1951 SLO ŠD TURBO M LJ 0:14:19.2 0:31:15.2 SLO19511103

5 164 CODNIG LINO 1952 ITA A.S.D. FEDERCLUB TRIESTE 0:15:06.9 0:32:55.5

6 166 ROMBO VALENTINO 1954 ITA ASD ENGINE & BIKES 0:15:43.9 0:34:43.7

21:14:07U-M60-64 - UCI - Men 60-64 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 155 ALFRED GRABICHLER 1949 GER SC-Wörnsmühl 0:13:32.2 0:28:57.7

2 162 LAMPE BOJAN 1947 SLO ŠD TURBO M 0:14:01.5 0:30:16.0 SLO19470823

3 154 HARRIE DOESBURG 1948 NED Cyclesport Groningen 0:13:57.6 0:30:33.8

4 160 BERLASSO BRUNO 1950 ITA Team Granzon 0:14:34.2 0:31:17.3

5 161 CIGOJ ZORKO 1948 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:14:37.7 0:31:59.6 SLO19481206

6 159 OTONIČAR JANEZ 1948 SLO KK Postojna 0:14:56.0 0:32:28.2 SLO19480309

7 158 SAKSIDA MARKO 1947 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:15:24.7 0:32:33.6 SLO19471107

8 153 MIHOVILOVIČ IVAN 1949 SLO KK Izvir Vipava 0:15:13.2 0:33:15.8 SLO19490131

9 157 PREŠEREN JANEZ 1950 SLO BVG GULČ BTS Company 0:15:27.3 0:34:14.5 SLO19501109

10 156 TURCOVICH FRANCO 1946 ITA 0:16:35.8 0:35:59.5

21:14:11U-M65-69 - UCI - Men 65-69 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 151 KONČINA RAFAEL 1945 SLO KD HRASTNIK 0:14:36.2 0:31:24.2 SLO19450917

2 145 OPPEWAL REIN 1945 NED Wv Woonexpo Kapenga 0:15:15.7 0:32:14.5

3 152 KOTNIK HERBERT 1943 SLO ŠD TURBO M 0:14:52.4 0:32:25.4 SLO19430309

4 150 HAFNER JOŽEF 1940 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:15:29.1 0:33:41.2 SLO19400317

5 149 MIKUŽ FRANC 1943 SLO KK Izvir Vipava 0:15:14.4 0:33:47.7 SLO19430801

6 148 TESTI GIULIANO 1940 ITA A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE 0:16:06.0 0:35:10.6

7 147 ZUCCON SERGIO 1945 ITA Goriziano 0:16:31.5 0:36:01.8

8 144 DEŽMAN BRANKO 1941 SLO Gorenjski Glas 0:17:33.1 0:37:47.7

9 146 DANEVČIČ ANTON 1941 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:17:37.0 0:38:36.7 SLO19410420

21:14:15U-M70+ - UCI - Men 70+ - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 252 TEKAVEC GREGOR 1974 SLO TUŠ T.E.A.M.0:12:36.2 0:26:10.2 SLO197409

2 254 KOPŠE IGOR 1974 SLO TUŠ T.E.A.M.0:12:29.4 0:26:11.8 SLO197408

3 281 BEDETTI DANIELE 1981 SMR ROCK 0:12:57.0 0:26:38.7

4 286 KARSTEN KLEIN 1982 GER RV Blitz 0:12:36.8 0:26:39.1

5 250 JELIČ BORJA 1974 SLO TUŠ T.E.A.M.0:12:45.8 0:26:41.0 SLO197412

6 306 LOVŠE MATEJ 1983 SLO TUŠ T.E.A.M.0:12:57.5 0:26:45.7 SLO198311

7 308 KRAVOS MATEJ 1988 SLO KK Pantal 0:13:38.9 0:27:13.7

8 256 CODEBO' GIAN PAOLO 1976 ITA Team Errebi 0:13:00.5 0:27:17.3

9 279 GUČEK ANDREJ 1976 SLO BikeRepublic 0:13:09.4 0:27:26.8 SLO197611

10 253 HAJDINJAK DUŠAN 1973 SLO Team Turbo 0:13:04.5 0:27:27.4 SLO197302

11 265 BLINKA LUDEK 1980 CZE Cyklo MXM 0:13:12.2 0:27:30.4

12 251 VERČIČ UROŠ 1975 SLO Bambi 0:13:21.5 0:27:39.0 SLO197505

13 327 PORENTA PRIMOŽ 1988 SLO ŠD Bam.Bi 0:13:12.4 0:27:39.9 SLO198804

14 322 KOŽELJ MARTIN 1989 SLO ŠD BAM.BI 0:13:24.3 0:27:47.3 SLO198907

15 249 OTER MITJA 1975 SLO KK Postojna 0:13:09.9 0:27:53.3 SLO197505

16 278 BELINA ALEŠ 1976 SLO ŠD Energija 0:13:40.1 0:27:56.6

17 268 PREŠEREN JANI 1976 SLO BVG GULČ 0:13:22.5 0:28:02.5 SLO197608

18 230 KURET IZTOK 1967 SLO KD ALPE SIS0:13:12.3 0:28:03.0 SLO196704

19 269 MAHORIČ MITJA 1976 SLO TUŠ T.E.A.M.0:13:32.5 0:28:04.2 SLO197605

20 277 RIBIČ ZORAN 1980 SLO bike ek 0:13:32.7 0:28:04.6 SLO198001

21 304 VIDA GREGOR 1982 SLO KAVITEC 0:13:39.4 0:28:11.3

22 289 VANDENBUSSCHE RON 1985 BEL granfondote 0:13:22.1 0:28:18.6

23 276 DRAŠKIČ TINE 1978 SLO ŠD Energija 0:13:43.1 0:28:22.0

24 239 POGLAVC ALOJZ 1971 SLO KD Papež 0:13:26.3 0:28:22.3 SLO197109

25 248 MORI MITJA 1974 SLO TK Telemach 0:13:39.1 0:28:25.1

26 229 PREMRN LUCJAN 1966 SLO IZVIR 0:13:18.9 0:28:25.3 SLO196601

27 189 SKUBIC BORISLAV 1958 SLO ŠD TURBO M0:13:31.1 0:28:29.5 SLO195810

28 218 GRILJ JERNEJ 1970 SLO BK OPATIJA 0:13:15.2 0:28:29.7 SLO197008

29 303 STUBELJ ALEŠ 1983 SLO KK Pantal 0:13:45.3 0:28:30.9 SLO198306

30 273 VANTUR MIHAEL 1979 SLO TUŠ T.E.A.M.0:13:38.1 0:28:34.9 SLO197907

31 312 STALINGER TOMASZ 1989 POL Twomark 0:14:05.9 0:28:35.6

32 205 DEBELJAK JANEZ 1962 SLO ŠD BAM.BI 0:13:23.3 0:28:39.7 SLO196209

33 216 RODIKOV NIKOLAY 1970 RUS 0:13:40.1 0:28:48.7

34 206 NICHOLSON EDWARD W 1966 GBR In Gear 0:13:24.0 0:28:48.9

35 320 PLAZNIK MATIC 1990 SLO Kolesarsko 0:14:03.1 0:28:50.9 SLO199002

36 275 FILIPIČ GREGA 1976 SLO KD ALPE SIS0:13:53.7 0:28:56.2 SLO197611

37 155 ALFRED GRABICHLER 1949 GER SC- 0:13:32.2 0:28:57.7

38 302 KULIŠIĆ TOMISLAV 1985 SLO BAMBI 0:14:04.3 0:29:03.4 CRO198501

39 188 BRECELJ MILOŠ 1959 SLO Fructal 0:13:56.5 0:29:07.6 SLO195903

40 204 SULIČ ANDREJ 1965 SLO KK Soča 0:13:40.7 0:29:11.0 SLO196505

41 260 HASLE CHRISTIAN HASLE 1979 NOR Holmenkollen 0:14:02.0 0:29:15.0

42 299 KIMOVEC MATEJ 1984 SLO Klub Vaška 0:14:16.4 0:29:16.6 SLO198408

43 319 DRINOVEC MATEJ 1991 SLO KD Alpe Sis 0:14:01.9 0:29:21.8 SLO199108

44 324 FISTER DUŠAN 1993 SLO KK Tropovci 0:14:17.7 0:29:22.3 SLO199305

45 244 MAHMUTOVIČ NERMIN 1971 SLO KK 0:13:49.8 0:29:22.5 SLO197108

45 305 SIKOŠEK GREGOR 1984 SLO BikeRepublic 0:29:22.5 SLO198411

47 301 STIBILJ JERNEJ 1981 SLO PICIBICI 0:14:17.6 0:29:25.5 SLO198102

48 247 KOVAČ MARJAN 1971 SLO 4MK 0:13:59.8 0:29:28.3

49 246 SCHELL ANDREJ 1973 SLO BikeRepublic 0:13:55.0 0:29:29.7 SLO197306

50 257 TOLLEFSEN CHRISTIAN 1977 NOR Holmenkollen 0:14:03.3 0:29:34.3

21:15:22U-W - UCI - Men - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 9km Rezultat UCI koda



51 255 LYDERSEN TROND 1976 NOR Holmenkollen 0:13:58.6 0:29:35.7

52 262 HORVATH ZOLTAN 1979 HUN Pecsi Junior 0:14:14.0 0:29:42.1

53 295 BOŠNJAK MIHA 1984 SLO B.V.G. 0:14:11.6 0:29:48.3 SLO198412

54 300 ŠILAK JERNEJ 1985 SLO Športno 0:14:13.8 0:29:50.6 SLO198501

55 294 MAČEK MARJAN 1982 SLO ŠD METREL 0:14:22.9 0:29:52.8 SLO198206

55 165 ALFRED LECHNITZ 1952 AUT RC Schnecke0:13:54.7 0:29:52.8

57 321 PINTER UROŠ 1989 SLO BikeRepublic 0:14:20.0 0:29:57.9 SLO198907

58 290 POTOČNIK LOVRENC 1984 SLO VAŠKA 0:14:20.3 0:30:01.4 SLO198403

59 213 ZAKHAROV ALEXEY 1968 RUS VELOSPORT0:14:01.2 0:30:03.1

60 214 THOMAS VAN DEN OEVER 1970 AUT Radteam 0:14:05.9 0:30:04.0

61 309 ČERIN NEJC 1988 SLO Maxisport 0:14:31.8 0:30:08.6

62 307 SITAR MITJA 1987 SLO BikeRepublic 0:14:33.1 0:30:09.4

63 203 MULEJ ROBERT 1961 SLO Kolesarsko 0:14:03.6 0:30:10.7 SLO196106

64 163 ROBIN SCHUMANN 1951 GER RRG 0:13:52.5 0:30:12.4

65 272 SMOLEJ UROŠ 1977 SLO BAMBI 0:14:17.6 0:30:12.7 SLO197702

66 283 SOYEL ENVER 1981 TUR TUFEKCI 0:14:23.8 0:30:14.1

67 228 DANEVČIČ MARKO 1966 SLO Kolesarsko 0:14:10.3 0:30:14.3 SLO196606

68 162 LAMPE BOJAN 1947 SLO ŠD TURBO M0:14:01.5 0:30:16.0 SLO194708

69 225 GRUDEN GREGOR 1968 SLO KK Izvir 0:14:25.6 0:30:16.7 SLO196802

70 202 PEZDIR ROMAN 1965 SLO BTC City 0:14:11.5 0:30:19.9 SLO196508

71 297 HOLC ANDREJ 1983 SLO B.V.G GULČ 0:14:38.2 0:30:21.0 SLO198303

72 310 KOCJAN KLEMEN 1988 SLO 0:14:46.1 0:30:24.1

72 317 MARINKO MATJAŽ 1987 SLO KD Alpe SiS 0:14:33.8 0:30:24.1 SLO198707

74 323 ZAJC MATIC 1995 SLO KK Metliška 0:14:44.2 0:30:25.6 SLO199507

75 313 DAMASO ANDREA 1990 ITA Team De 0:14:33.1 0:30:25.7

76 224 JERETINA PRIMOŽ 1969 SLO KD MENGEŠ 0:14:19.4 0:30:28.9 SLO196907

77 154 HARRIE DOESBURG 1948 NED Cyclesport 0:13:57.6 0:30:33.8

78 226 BAJEC FRANC 1966 SLO KK Postojna 0:14:21.9 0:30:35.7 SLO196605

79 173 GORYACHEV VIACHESLAV 1959 RUS Russian 0:14:14.7 0:30:37.1

80 187 JUVAN MIRAN 1959 SLO ŠD 0:14:13.9 0:30:38.1 SLO195908

81 169 POPOVIČ IVAN 1954 SLO š.d. 0:14:11.0 0:30:43.9 SLO195406

82 231 GÜNSOY ŞÜKRÜ 1971 CYP Omonoia AC 0:14:30.0 0:30:46.0

82 184 ČUDEN MARJAN 1957 SLO BVG-Gulč 0:14:10.3 0:30:46.0 SLO195705

84 264 KUTOŠA DAVID 1979 SLO 0:14:37.2 0:30:50.3

85 174 ŽAVBI ANDREJ 1960 SLO TUŠ T.E.A.M.0:14:24.4 0:30:52.1 SLO196011

85 245 OTONIČAR DOMEN 1974 SLO KK Postojna 0:14:47.5 0:30:52.1 SLO197409

87 296 OMULEC ANDREJ 1982 SLO TUŠ T.E.A.M.0:15:09.1 0:30:52.3 SLO198211

88 293 PORENTA JURIJ 1983 SLO BAMBI 0:14:51.2 0:30:58.7 SLO198301

89 270 JUVANČIČ GREGA 1979 SLO BAMBI 0:14:55.1 0:31:10.0

90 199 BRVAR JOŽE 1963 SLO ŠD TURBO M0:14:35.7 0:31:11.4 SLO196306

91 280 KONARIK DAVID 1981 CZE C.S.C.Sumpe0:14:52.5 0:31:12.0

92 168 MIHOVEC MATEJ 1951 SLO ŠD TURBO 0:14:19.2 0:31:15.2 SLO195111

93 186 BRATINA MARJAN 1959 SLO Kolesarsko 0:14:15.0 0:31:15.8 SLO195903

94 160 BERLASSO BRUNO 1950 ITA Team 0:14:34.2 0:31:17.3

95 151 KONČINA RAFAEL 1945 SLO KD 0:14:36.2 0:31:24.2 SLO194509

96 267 SALAVEC GORAN 1980 SLO Team Turbo 0:14:46.0 0:31:27.7 SLO198009

97 200 HVALA OSKAR 1964 SLO Kolesarsko 0:14:37.5 0:31:28.3 SLO196408

98 236 DERVARIČ DANIJEL 1975 SLO KK Pomurje 0:14:56.9 0:31:30.7

99 195 JUG SERGEJ 1963 SLO KK DJAK-ŠD 0:14:39.0 0:31:34.7 SLO196311

100 241 KETIŠ DOMINIK 1973 SLO Team Turbo 0:14:45.7 0:31:36.4 SLO197306

21:15:22U-W - UCI - Men - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015
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Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 9km Rezultat UCI koda



101 234 TELIČ BORUT 1974 SLO 0:14:56.6 0:31:36.8

102 220 GUZELJ TOMAŽ 1966 SLO Kemofarmaci 0:14:54.0 0:31:36.9

103 222 KADIVEC MARKO 1969 SLO KD 0:15:10.9 0:31:37.4

104 282 SRAKA DEJAN 1981 SLO TKL 0:15:00.2 0:31:38.6

105 238 POTOČNIK PRIMOŽ 1975 SLO VAŠKA 0:14:58.4 0:31:43.2

105 183 FABJAN BORIS 1957 SLO KK Izvir 0:14:52.2 0:31:43.2 SLO195711

107 194 OŠEP DANI 1963 SLO Bikerepublic 0:14:47.8 0:31:46.7

108 198 NOVAK BRANKO 1962 SLO bam.bi 0:15:08.0 0:31:52.1 SLO196202

109 161 CIGOJ ZORKO 1948 SLO Kolesarsko 0:14:37.7 0:31:59.6 SLO194812

110 181 REVEN DARE 1957 SLO BAMBI 0:14:38.8 0:31:59.7 SLO195704

111 215 ČUFER UROŠ 1970 SLO xxx 0:15:05.9 0:32:04.3

112 197 MESOJEDEC MATJAŽ 1964 SLO ŠD TURBO M0:14:47.8 0:32:06.7 SLO196409

113 176 ANTOLIN ZORAN 1960 SLO Team Turbo 0:14:51.7 0:32:07.7 SLO196010

114 145 OPPEWAL REIN 1945 NED Wv 0:15:15.7 0:32:14.5

115 233 OREŠNIK MARKO 1974 SLO 0:15:10.5 0:32:18.0

116 180 RAKOŠ DRAGAN 1956 SLO ŠD TURBO M0:15:12.4 0:32:24.1 SLO195604

117 152 KOTNIK HERBERT 1943 SLO ŠD TURBO M0:14:52.4 0:32:25.4 SLO194303

118 175 ČUK TOMISLAV 1960 SLO bam.bi 0:14:43.5 0:32:28.1 SLO196011

119 159 OTONIČAR JANEZ 1948 SLO KK Postojna 0:14:56.0 0:32:28.2 SLO194803

120 196 DETIČEK EDVARD 1962 SLO ŠD BAM,BI 0:14:54.3 0:32:32.0 SLO196201

121 259 NERAD PRIMOŽ 1978 SLO Dnevnikova 0:15:18.7 0:32:33.1

122 158 SAKSIDA MARKO 1947 SLO Kolesarsko 0:15:24.7 0:32:33.6 SLO194711

123 221 ISTENIČ GREGOR 1969 SLO Konstill 0:15:14.5 0:32:36.4

124 266 JUNC ALES 1980 SLO 0:15:18.5 0:32:41.9

125 292 JAKOVAC MIHA 1983 SLO PICI BICI 0:15:37.2 0:32:47.3 SLO198304

125 285 PETAVS MIHA 1982 SLO Kolesarski 0:15:22.0 0:32:47.3

127 185 DEBENEC BOJAN 1957 SLO šd peklenk 0:15:17.6 0:32:55.0

128 164 CODNIG LINO 1952 ITA A.S.D. 0:15:06.9 0:32:55.5

129 182 MIKEC ZVONE 1958 SLO ŠD TURBO M0:15:08.6 0:32:57.1

130 219 DEBENEC JAKA 1969 SLO Starman- 0:15:30.4 0:33:00.8

131 288 ARTENJAK ANDREJ 1984 SLO 0:15:45.8 0:33:01.3

132 193 RUTAR ARTUR 1964 SLO 0:15:17.8 0:33:04.9

133 210 OBŠTETAR MATJAŽ 1968 SLO 3K Šport 0:15:30.5 0:33:13.8

134 153 MIHOVILOVIČ IVAN 1949 SLO KK Izvir 0:15:13.2 0:33:15.8 SLO194901

135 212 POTOČNIK TONE 1968 SLO VAŠKA 0:15:38.4 0:33:19.9

136 291 KRAMBERGER MIHA 1983 SLO KK BIKE EK 0:15:55.1 0:33:29.5 SLO198312

137 242 NADVEŠNIK KRISTJAN 1973 SLO KD MENGEŠ 0:16:11.5 0:33:30.2 SLO197307

138 150 HAFNER JOŽEF 1940 SLO Kolesarsko 0:15:29.1 0:33:41.2 SLO194003

139 149 MIKUŽ FRANC 1943 SLO KK Izvir 0:15:14.4 0:33:47.7 SLO194308

140 287 LENIC BLAZ 1982 SLO Triatlon Klub 0:16:08.1 0:33:53.5

141 311 KARLOVŠEK ALJAŽ 1988 SLO 0:16:12.1 0:33:57.4

142 157 PREŠEREN JANEZ 1950 SLO BVG GULČ 0:15:27.3 0:34:14.5 SLO195011

143 178 PAPIČ MILIVOJ 1956 SLO ŠD TURBO M0:15:48.9 0:34:17.0 SLO195606

144 179 LEGAT SLAVKO 1959 SLO MDM 0:15:56.5 0:34:21.3

145 166 ROMBO VALENTINO 1954 ITA ASD ENGINE 0:15:43.9 0:34:43.7

146 172 JERIČ FRANC 1958 SLO kolesarsko 0:16:10.0 0:34:56.9

147 148 TESTI GIULIANO 1940 ITA A.S.D.FEDER0:16:06.0 0:35:10.6

148 156 TURCOVICH FRANCO 1946 ITA 0:16:35.8 0:35:59.5

149 147 ZUCCON SERGIO 1945 ITA Goriziano 0:16:31.5 0:36:01.8

150 237 ŠTRUS MATJAZ 1975 SLO Športno 0:17:21.2 0:36:20.1

21:15:22U-W - UCI - Men - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 3

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 9km Rezultat UCI koda



151 177 KIRIČ AVGUST 1956 SLO Kolesarsko 0:16:46.6 0:37:01.0 SLO195612

152 144 DEŽMAN BRANKO 1941 SLO Gorenjski 0:17:33.1 0:37:47.7

153 146 DANEVČIČ ANTON 1941 SLO Kolesarsko 0:17:37.0 0:38:36.7 SLO194104

154 191 ROJEC PRIMOŽ 1965 SLO AENI 0:17:46.8 0:40:05.3

155 243 ŠOOŠ ROBERT 1972 SLO Team Turbo 0:18:37.8 0:41:29.2 SLO197205

21:15:22U-W - UCI - Men - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 4

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 9km Rezultat UCI koda



1 143 GULIČ TEJA 1982 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:14:22.7 0:30:50.1 SLO19821124

2 137 VOGLAR IRENA 1982 SLO BAMBI 0:14:30.2 0:31:34.5 SLO19820704

3 141 ZAJEC MAJA 1990 SLO BAM.BI 0:15:42.3 0:34:11.6 SLO19900212

4 138 NEMANIČ LANA 1989 SLO TK Telemach Ljubljana 0:15:56.1 0:34:27.6

5 139 KOMEL TADEJA 1984 SLO Kolesarsko društvo Brda 0:16:18.5 0:35:23.7 SLO19840410

6 140 JUG NINA 1989 SLO KK DJAK 0:16:35.7 0:35:56.5 SLO19890507

21:14:19U-W19-34 - UCI - Women 19-34 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 134 DOLINAR NINA 1979 SLO BAMBI 0:14:59.3 0:32:01.4 SLO19790520

2 135 OPEKA AJDA 1979 SLO KD Branik Maribor 0:15:20.3 0:33:49.9 SLO19791031

21:14:22U-W35-39 - UCI - Women 35-39 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



21:14:27U-W40-44 - UCI - Women 40-44 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 132 BUDAI DR. PÉTERNÉ 1968 HUN HBMK Hungary 0:15:02.5 0:32:13.4

2 130 PETRA WILLINGER 1966 AUT RC SK VÖEST Linz 0:15:26.3 0:33:25.2

3 131 SRDOČ NATAŠA 1968 CRO BAM.BI 0:15:59.7 0:34:59.1

4 133 BEZJAK ANDREJA 1968 SLO KK BIKE EK-HALOZE 0:16:26.7 0:36:19.4 SLO19680803

21:14:58U-W45-49 - UCI - Women 45-49 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 128 RAKUŠ JELKA 1964 SLO ŠD BAM.BI 0:15:58.2 0:34:43.3 SLO19640304

2 129 CEGLAR VIDA 1964 SLO BICIKE.COM ŠD VZPON 0:16:04.8 0:35:17.6 SLO19640328

3 127 ROTOVNIK KOZJEK NADA 1963 SLO KSBL 0:16:22.7 0:35:24.8

4 125 TROJAR ANDREJA 1961 SLO ŠD TURBO M 0:16:12.4 0:36:03.1 SLO19610921

21:14:53U-W50-54 - UCI - Women 50-54 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 121 CLAUDIA PFISTERER 1960 AUT LRC Almtal 0:14:36.2 0:32:10.6

2 123 RAKOŠ IVICA 1960 SLO ŠD TURBO M 0:16:30.3 0:36:29.0 SLO19600514

3 122 VERŠNIK ZDENKA 1958 SLO KD Papež podgorje 0:21:36.2 0:48:26.3 SLO19581026

21:14:47U-W55-59 - UCI - Women 55-59 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 124 BANDOLIN SANTINA 1954 ITA Team Granzon 0:16:17.2 0:34:57.3

2 126 URŠIČ VIDA 1953 SLO BAM-BI 0:16:02.8 0:35:06.5 SLO19530608

21:15:06U-W60-64 - UCI - Women 60-64 - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 119 REINISCH IRMGARD 1947 AUT 0:18:19.6 0:41:31.6

21:15:10U-W65+ - UCI - Women 65+ - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 143 GULIČ TEJA 1982 TUŠ T.E.A.M. 0:14:22.7 0:30:50.1 SLO19821124

2 137 VOGLAR IRENA 1982 BAMBI 0:14:30.2 0:31:34.5 SLO19820704

3 141 ZAJEC MAJA 1990 BAM.BI 0:15:42.3 0:34:11.6 SLO19900212

4 139 KOMEL TADEJA 1984 Kolesarsko društvo Brda 0:16:18.5 0:35:23.7 SLO19840410

5 140 JUG NINA 1989 KK DJAK 0:16:35.7 0:35:56.5 SLO19890507

21:13:32ZA - Pokal Slovenije - Ženske A - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 134 DOLINAR NINA 1979 BAMBI 0:14:59.3 0:32:01.4 SLO19790520

2 135 OPEKA AJDA 1979 KD Branik Maribor 0:15:20.3 0:33:49.9 SLO19791031

3 133 BEZJAK ANDREJA 1968 KK BIKE EK-HALOZE 0:16:26.7 0:36:19.4 SLO19680803

21:13:26ZB - Pokal Slovenije - Ženske B - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 128 RAKUŠ JELKA 1964 ŠD BAM.BI 0:15:58.2 0:34:43.3 SLO19640304

2 126 URŠIČ VIDA 1953 BAM-BI 0:16:02.8 0:35:06.5 SLO19530608

3 129 CEGLAR VIDA 1964 BICIKE.COM ŠD VZPON 0:16:04.8 0:35:17.6 SLO19640328

4 125 TROJAR ANDREJA 1961 ŠD TURBO M 0:16:12.4 0:36:03.1 SLO19610921

5 123 RAKOŠ IVICA 1960 ŠD TURBO M 0:16:30.3 0:36:29.0 SLO19600514

6 122 VERŠNIK ZDENKA 1958 KD Papež podgorje 0:21:36.2 0:48:26.3 SLO19581026

21:13:16ZC - Pokal Slovenije - Ženske C - 22km

REZULTATI
34. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 12.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda


